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SURAT TUGAS

No. 1012/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan MengaJ ar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :

Nama : RANURLINDA, SE, MM.

No. Dosen / NIP : 1012/

NIDN / NIDK 10324047005

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat :JL. H. SUIT BB/ 33, RT.RW. 001/006,

Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 EBMS511 Komunikasi Pemasaran Terpadu 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 EBM412 Perilaku Konsumen 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 EBM412 Perilaku Konsumen 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 FEB211 Pengantar Manajemen 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul

http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_stgdosen2&nosurat=1012/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/I11/2024
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ﬁﬁMenu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) w Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

AKADEMIK
“ Nama Mata Kuliah : Pengantar Manajemen Dosen : RA NURLINDA , SE, MM. (1012)

Peserta Kode MK dan Kelas 1 FEB211 KJ301
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))

Esa nggul

Jurnal (Riwayat)

Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 40 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024
© Perencanaan Jurnal Perkuliahan
Rencana Perkuliahan Realisasi Perkuliahan Option
Pertemuan R
Kellt()‘:nl ok Tanggal/Jam Dosen/Ruang Jenis Peserta Materi Pelaksanaan Materi/Kegiatan C&l::ann Status HGoenI:)-r Realisasi
P Perkuliahan
1/1 Rabu, 20 1012 - RA Teori 37 Manajemen Hybrid Manajemen dan Selesai "
Mar 2024 NURLINDA , dan Manajer Manajer
19:00 - SR
21:30 Ruang :
R315(H)
2/1 Rabu, 27 1012 - RA Teori 36 Evolusi Teori Hybrid Evolusi Teori Evolusi Selesai +*
Mar 2024 NURLINDA , Manajemen Manajemen Teori
19:00 - SE, MM. Manajemen
21:30 Ruang :
R315(H)
3/1 Rabu, 3 Apr 1012 - RA Teori 36 Globalisasi dan  Hybrid Globalisasi dan Selesai +*
2024 NURLINDA , Manajemen Manajemen
19:00 - SE, MM.
21:30 Ruang :
R315(H)
4/1 Rabu, 24 Apr 1012 - RA Teori 34 Mendirikan dan  Hybrid Mendirikan dan Selesai +*
2024 NURLINDA , Memperbaharui Memperbaharui
19:00 - SE, MM. Organisasi Organisasi
21:30 Ruang :
R315(H)
5/1 Rabu, 1 Mei 1012 - RA Teori 29 Pembuatan Hybrid Pembuatan Selesai +*
2024 NURLINDA , Keputusan Keputusan
19:00 - SEINIE
21:30 Ruang :
R315(H)
6/1 Rabu, 8 Mei 1012 -RA Teori 0 Perencanaan Hybrid Perencanaan Selesai  +*
2024 NURLINDA , dan dan Manajemen
. SE, MM. Manajemen Strategi
19:00 - Strategi
21:30 Ruang :
R315(H)
7/1 Rabu, 15 Mei 1012 - RA Teori 37 Implementasi  Hybrid Implementasi Selesai "
2024 NURLINDA , Strategi Strategi
19:00 - SE, MM.
21:30 Ruang :
R315(H)
8/1 Rabu, 5Jun 1012 -RA Teori 0 Desain Hybrid Desain Selesai  +*
2024 NURLINDA , Organisasi dan Organisasi dan
19:00 - SE, MM. Struktgr ) Struktpr )
21:30 Ruang : Organisasi Organisasi
R315(H)
9/1 Rabu, 12 Jun 1012 - RA Teori 16 Kekuasaan dan Hybrid Kekuasaan dan  kekuasaan Selesai «"
2024 NURLINDA , Distribusi Distribusi dan
19:00 - SE, MM. Wewenang Wewenang wewenang
21:30 Ruang :
R315(H)
10/1 Rabu, 19 Jun 1012 - RA Teori 0 Mengelola Hybrid Mengelola Selesai "
2024 NURLINDA , Perubahan Perubahan
19:00 - SE, MM. Organisasi dan Organisasi dan
21:30 Ruang : inovasi inovasi
R315(H)
11/1 Rabu, 26 Jun 1012 - RA Teori 0 Kepemimpinan Hybrid Kepemimpinan Selesai +*
2024 NURLINDA ,
19:00 - 1S, DE
21:30 Ruang :
R315(H)
12/1 Rabu, 3Jul 1012 -RA Teori 0 Tim dan Hybrid Tim dan Selesai +*
2024 NURLINDA , Kerjasama Kerjasama
19:00 - SE, MM. Kelompok Kelompok
21:30 Ruang :

R315(H)
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13/1

14/1

Rabu, 10 Jul
2024

19:00 -
21:30

Rabu, 17 Jul
2024

19:00 -
21:30

1012 - RA
NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang :
R315(H)
1012 - RA

NURLINDA ,
SE, MM.

Ruang :
R315(H)

Teori 0

Teori 0

Komunikasi
dan Negosiasi

Pengendalian
yang Efektif

Hybrid

Hybrid

Komunikasi dan
Negosiasi

Pengendalian
yang Efektif

Selesai +"

Selesai +*
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ﬁﬁMenu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) w Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Q)

AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Pengantar Manajemen Dosen : RANURLINDA , SE, MM. (1012)
Kode MK dan Kelas 1 FEB211 KJ301
Jadwal dan Ruang ¢ Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 40 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual
Upload :| Choose File |No file chosen

© Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1

Perkuliahan Ke

il 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 20 27 03 24 01 08 15 05 12 19 26 03 10 17
Mar Mar Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jun Jul Jul Jul
U U U U @ O @ U @) U O U W) U
1. 20210101321 GUNAWAN Av Av Hv Hv Av Av Hv Hv Av Av Hwv Av Hwv Hwv
WIJAYA
2. 20210101582 MARSHANDA Hv Hv Hwv Hv Hwv Hyv Hv Hwv | v Hv Hsv Hwv Hwv Hwv
HILDA YURIA
3. 20230101400 VERAPRASASTTI Hv Hsv Hwv Hyvy Hv Hyvy Hv Hv I v Hyvy Hsv Hsv Hwv Hwv
4. 20230101401 BUNGA Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv Hwv Hwv S v H v Hwv H v Hwv H v
PRICILIA
HARYANI
5. 20230101415 NOVELIA H v H v H v H v H v H v H v H v H v Hwv H v Hwv H v H v
RAMADHANI
6. 20230101417 DIVA CLAUDIA Hwv Hwv Hwv H v Hw H v Hwv Hwv | v H v Hwv H v Hwv H v
ROSE
7. 20230101419 FINNASEPTIANI Hv Hv Hwv Hyv Hv Hyv Hv Hv I v Hv Hsv Hwv Hv Hwv
KUMALA DEWI
8. 20230101420 ADRIAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
HADISAPUTRA
9. 20230101421 RANTIH Hv Hv Hv Hv Hv Hyv Hv Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv
10. 20230101422 RENHARD Hv Hv Hwv Hyv Hv Hv Hv Hv Hwv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
PARULIAN
PASARIBU
11. 20230101423 CHRISTOPHER Hv Hv Av Av Av Av Av Awv Sv Av Awv Hwv Awv Av
DAVID
12. 20230101424 YONGKY Hv Hv Hwv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hwv Hwv Hwv
ANDANA

13. 20230101425 ANISA NABILA Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hvy Hv Hyvy Hv Hv Hwv Hv Hwv

14, 20230101426 ADIBAH Hwv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv | v H v Hwv H v Hwv H v
ARDELIA

15. 20230101427 RENDI Hv Hv Hwv Hv Hwv Hyv Hv Hwv | v Hv Hwv Hwv Hwv Hwv
AANDRIAN
PRATAMA

16. 20230101428 FITRI Hwv H v Hwv H v Hwv H v Hwv Hwv | v H v Hwv H v Hwv H v
SOFIYANTI

17. 20230101432 FANI OLIVIA Hv Hv Hwv Hv Hwv Hyv Hwv Hwv | v Hv Hwv Hwv Hwv Avwv

18. 20230101433 INDRA JONATAN H w H v H v H v H v H v H v H v | v Hwv A v H v Hwv v

19. 20230101452 GABRIEL Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv | v Hv Hv Hwv Hwv Hwv
ASOLOAN
SITINJAK

20. 20230101453 FAJAR RIZKY Hv Hv Hv Hv Hwv Hwv Hv Hwv | v Hv Hwv Hwv Hwv Avwv

21. 20230101454 CAHYA H v H v H v H v H v Hwv H v H v H v H v H v H v H v H v
KHAIRUNNISA

22. 20230101470 FITRIA Hv Hv Hv Hv Av Hwv Av Hv | v Av Av Av Awv Av
NURHERLINA

23. 20230101479 RONAL DINHO H v H v H v H v H v H v H v H v | v Hwv H v Hwv H v Hwv

24. 20230101483 ERNA SARI Hv Hv Av Av Av Av Av Av lv Av Av Av Av Av

25. 20230101514 MAHDI BIMO H v H v H v H v H v H v H v H v | v Hwv H v Hwv H v H v
AMRULLAH

26. 20230101553 YUNI Hv Hv Hv Hv Hwv Hyv Hwv Hwv | v Hv Hsv Hwv Hwv Hwv

PRANSISKA
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27.

28.

29.

30.

il

32.

33.
34

858
36.

37.

38.

393

40.

20230101555

20230101565

20230101567

20230102070

20230102185

20230102186

20230102192

20230102193

20230102194
20230102223

20230102224

20230102226

20230102245

20230102249

SIMANJUNTAK

KUKUH SATRIA
SYAMSUZZAMAN

JIMMY

HEMAMALINI
AMNAR

ANGELINE
SISILIA
SUHENDRA

OTNIEL BAGUS
SAPUTRA

CLAUDIA
RIDECA CITRA
DEWI

TIARA MARISKA

SUKMAWATI
ROHMATUN

NUR HIKMAH

GERALD XAVIER
FROSTY
PALENEWEN

ELA WATI

NADIA
APRILLIANTI

MAUREEN
VIONA AMADEA

DAVID
SUGIHARTA

v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
v H
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ﬁﬁMenu w Data w Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) w Jabatan Khusus (Dosen) w Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEMEN

Q)

AKADEMIK [
Nama Mata Kuliah 1 Pengantar Manajemen Dosen : RANURLINDA , SE, MM. (1012)
Kode MK dan Kelas 1 FEB211 KJ301
Jadwal dan Ruang : Rabu, 19:00 - 21:30 (R315(H))
Jumlah Mahasiswa 1 Internal : 40 Eksternal : 0
Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh RA NURLINDA , SE, MM. pada tanggal 13-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasi, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)

Parameter Nilai Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
0,
m Bobot(bo) Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS

uTS o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
Perhatian
¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
quizonline pada parameter terkait terhapus
Penarikan Nilai E-Learnin
tugasonline 9

¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
absensi dengan menekan tombol - &

¢ Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set

¢ Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan

e Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

. Absensi di bawah 75 %

Pengisian Nilai

No. NIM Nama uTs UAS quizonline |fugasontine | aheens | x| M- | i |Luls|iEReR
30 % 30 % 10 % 20 % 10 % Remidi
1. 20210101321 Gunawan Wijaya 50,00 78,00 57,14 0,00 50 49.11 D v
2. 20210101582 Marshanda Hilda Yuria 85,00 80,00 98,57 92,50 100 87.86 A v v
3 20230101400 Vera Prasasti 70,00 82,00 78,00 70,00 100 77.40 A- v v
4. 20230101401 Bunga Pricilia Haryani 83,00 86,00 92,86 86,00 100 87.19 A v v
5. 20230101415 Novelia Ramadhani 80,00 87,00 81,43 87,50 100 85.74 A v v
6. 20230101417 Diva Claudia Rose 85,00 83,00 85,71 90,00 100 86.97 A v v
7. 20230101419 Finna Septiani Kumala Dewi 84,00 80,00 91,43 93,00 100 86.94 A v W
8. 20230101420 Adrian Hadisaputra 82,00 85,00 84,29 85,50 100  85.63 Al v v
9. 20230101421 Rantih 80,00 80,00 88,57 84,00 100 83.66 A v v
10. 20230101422 Renhard Parulian Pasaribu 83,00 80,00 80,00 91,00 100 85.10 A v v
11. 20230101423 Christopher David 0,00 0,00 1,43 39,00 28,57 10.80 E v
12. 20230101424 Yongky Andana 81,00 88,00 72,86 50,00 92,86 | 77.27 A v
13. 20230101425 Anisa Nabila 78,00 82,00 74,29 83,50 100 82.13 A v v
14. 20230101426 Adibah Ardelia 77,00 77,00 78,00 65,00 100 77.00 A- v W
15. 20230101427 Rendi Aandrian Pratama 68,00 77,00 92,86 90,00 100 80.79 A v v
16. 20230101428 Fitri Sofiyanti 90,00 82,00 90,00 95,00 100 89.60 A 4 4
17. 20230101432 Fani Olivia 80,00 74,00 78,57 70,00 92,86 77.34 A- v v
18. 20230101433 Indra Jonatan 80,00 78,00 77,14 65,00 92,86 77.40 A- v v
19. 20230101452 Gabriel Asoloan Sitinjak 70,00 82,00 79,29 84,00 100 80.33 A v v
20. 20230101453 Fajar Rizky 75,00 79,00 80,00 90,00 92,86  81.49 A v v
21. 20230101454 Cahya Khairunnisa 79,00 81,00 77,14 87,50 100  83.21 Al v
22. 20230101470 Fitria Nurherlina 88,00 0,00 47,14 0,00 50 36.11 E v
23. 20230101479 Ronal Dinho 78,00 85,00 65,71 90,00 100 83.47 A v v
24. 20230101483 Erna Sari 0,00 0,00 11,43 0,00 21,43 8929 E v
25. 20230101514 Mahdi Bimo Amrullah 80,00 80,00 76,57 60,00 100 77.66 A- v v
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26.
27.
28.
29.
30.
Sis
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

20230101553
20230101555
20230101565
20230101567
20230102070
20230102185
20230102186
20230102192
20230102193
20230102194
20230102223
20230102224
20230102226
20230102245

20230102249

Yuni Pransiska Simanjuntak
Kukuh Satria Syamsuzzaman
Jimmy

Hemamalini Amnar

Angeline Sisilia Suhendra
Otniel Bagus Saputra
Claudia Rideca Citra Dewi
Tiara Mariska

Sukmawati Rohmatun

Nur Hikmah

Gerald Xavier Frosty Palenewen
Ela Wati

Nadia Aprillianti

Maureen Viona Amadea

David Sugiharta

84,00
80,00
82,00
70,00
80,00
90,00
79,00
88,00
80,00
79,00
86,00
85,00
84,00
82,00

78,00

76,00
85,00
85,00
80,00
87,00
84,00
88,00
88,00
86,00
87,00
85,00
95,00
88,00
90,00
90,00

95,71
70,14
87,14
85,71
100,00
85,71
90,00
98,57
61,43
91,43
85,71
97,14
81,43
97,14

98,57

92,50
78,00
92,50
68,00
92,00
92,00
91,00
95,00
90,50
84,00
92,50
82,00
96,00
95,00
80,50

100
85,71
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100

86.07
80.69
87.31
77.17
88.50
89.17
87.30
91.66
84.04
85.74
88.37
90.11
88.94
90.31
86.36
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